РЕСПУБЛИКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ PA tif >F i

АДМ1ШСТРЛЦ1Я
KAHITAJивсько!оалъсш JTO

ПОСЕЛЕНИЙ

K*bWРЫM ДЖУМХУЕИЕТИ
ЕАГЬЧАСАРДЙ ЫV!K >!If

КАШТАНЫ КОЙ
КЪАСЛБАСЫ!ЕЫ1ГЬ ИДАPECИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ЛДМШ1ИСТРАЦИЙ

КЛИПА!ЮВСКОГОСЕЛЬВД >1 ( )
ПОСЕЛЕНИЯ

2984 J 3. Республика Крым, Бахчисарайский район, сеян Каштаны, ул.ВнноградншЫ ге."1(( 554 г- 1324 e-mail: kashUny-Aovcfrfl twitch rk

РАСПОРЯЖЕНИЕ 03-04/37

от «13» июля 2018года с.Каштаны

«Об утверждении кассового плана»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением
Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 35-й

«О бюджете Каштановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и
2020 годов" 1/247 от 28.12,2017г.(в редакции решения 40-й сессии 1-го созыва

внесении изменений в решение Каштановского сельского совета
Бахчисарайского района Республики Крым от 28.12,2017 1 /247 «О бюджете
Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 3/271 от 13.07.2018г.

сессии 1-го созыва

"О

ПРИКАЗЫ БАЮ:

1 .Утвердить помесячный кассовый план по доходам и расходам
Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на
2018 год согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением возложить на заведующего сектором по вопросам
финансов и бухгалтерского учете - Надееву А.Ю.

• . '
•. 'VоF.3

Председатель Каштановского сельского совета
глава администрации Каштановского ссльскогупоселения Бахчисарайского района̂ леснублн»»
Крым

V. <3,§ ОЪ
?*г-

IS =• г
/ :1*§ упрунов Н.А,
Ж

А